[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 087/2016.

Monte Azul Paulista, 30 de Augusto de 2016.

ILMA. SENHORA:
 Em atenção ao seu ofício nº. 060/2016, datado de 11/08/2016 e protocolado em 22/08/2016, vimos por meio deste indicar à Vossa Senhoria a Servidora NÁDIJA JANE SILVA para representante do Poder Legislativo Municipal no Fórum Municipal de Educação, tendo como suplente JOSÉ ÂNGELO FIOROT JÚNIOR:

NÁDIJA JANE SILVA – Servidor;

RG.Nº. 48.830.017-4 - SSP/SP.

CPF.Nº. 410.147.918-63;

ENDEREÇO: RUA ROBERTO CAMOZZI, Nº. 56 – BAIRRO JARDIM SÃO FELIPE

 MONTE AZUL PAULISTA-SP.

TELEFONE: (17) 3361 – 4197 - CELULAR  99196-9402;

E-mail: na.jane@hotmail.com
JOSÉ ÂNGELO FIOROT JÚNIOR – Servidor;

RG.Nº. 41.573.990-1 - SSP/SP.

CPF.Nº. 326.281.308-74;

ENDEREÇO: RUA ALEXANDRE PUGLIERI, Nº. 173 – DISTRITO DE  MARCONDÉSIA, MUNICÍPIO E COMARCA DE MONTE AZUL PAULISTA-SP.

TELEFONE: (17) 3362 – 1186 – CELULAR: 98120-6774;
E-mail: joseangelo@me.com
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À

ILMA. SENHORA

CARMEN LEILA ALVES DE LIMA

DD. SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

NESTA.